
HOTĂRÂREA nr.12/25.03.2008
 

                                 
Comisia  de  monitorizare,  coordonare  şi  îndrumare  metodologică  a  dezvoltării  sistemului  de  control
managerial al Ministerului Economiei şi Finanţelor, constituită în temeiul Ordinului ministrului finanţelor
publice nr.139/2006, cu modificările şi completările ulterioare, în conformitate cu art.9 din Regulamentul
Comisiei
 
 

HOTĂRĂŞTE:
 
 

Art.1. Se aprobă  cu unanimitate de voturi etapele 8 şi 9 ale Programului de dezvoltare a sistemului de
control  managerial  al  Ministerului  Economiei  şi  Finanţelor,  prezentate  în  anexele  1  şi  2,  după  cum
urmează:

a)      anexa  nr.1  cuprinzând  etapa  8:  Monitorizarea  trimestrială  a  realizării  obiectivelor
compartimentelor  Ministerului Economiei şi Finanţelor;

b)      anexa  nr.2  cuprinzând  etapa  9:  Autoevaluarea  realizării  obiectivelor  compartimentelor
Ministerului Economiei şi Finanţelor şi îmbunătăţirea  sistemului de  control managerial pe  baza
autoevaluării şi a standardelor de management/control intern la entităţile publice, aprobate prin
Ordinul ministrului finanţelor publice nr.946/2005, cu modificările şi completările ulterioare.

Art.2. Prezenta hotărâre şi anexele corespunzătoare etapelor 8 şi 9 vor fi cuprinse în pagina de Internet a
Ministerului Economiei şi Finanţelor.
 
 
 
 

PREŞEDINTE
 

SECRETAR GENERAL
IOAN NICOLESCU


